
60 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.277 Sexta-feira, 10 DE JULHO DE 2020

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 712,14 (setecentos e doze reais e quatorze centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº  853/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477692, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 11/07/2020;.
 1 .  DPC - CRISTIANO MARCELO DO NASCIMENTO - MAT:57193010
 2 .  EPC - ANA SUELLEN CARVALHO DE ARAUJO - MAT:57233690
 3 .  IPC - ADALBERTO COSTA ALMEIDA - MAT:57190489
 4 .  PAP - FREDERICO ALEXANDRE REIS SANTOS BARROSO - MAT:5940206
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2 (duas ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 474,76 
(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos), perfa-
zendo um total de R$ 1.899,04 ( um mil oitocentos e oitenta e nove reais 
e quatro centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da di-
ligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 854/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478225, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - DIOGO ANTONIO PANTOJA FREITAS - MAT:5168805
 2 .  IPC - ANTONIO KELSON DE SOUZA ROQUE - MAT:5940128
 3 .  IPC - BRUNO AUGUSTO ALVES TUMA - MAT:5940318
 4 .  DPC - LUCAS PIMENTEL GOMES LUZ - MAT:5940537
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um 
total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 855/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477767, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 11/07/2020;
 1 .  EPC - LARISSA RAMOS DE ARAUJO - MAT:5899815
 2 .  EPC - PEDRO LUCAS DE SOUSA VAZ - MAT:5939924
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 2 (duas) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 
474,76 (quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos), 
perfazendo um total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e 
cinquenta e dois centavos), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 856/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478000, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a .10/07/2020;
 1 .  IPC - MATEUS DOS SANTOS ALMEIDA - MAT:5778808
 2 .  IPC - MARCIO AUGUSTO MARQUES GONÇALVES - MAT:5853362
 3 .  DPC - RODRIGO PAGGI - MAT:57233539
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma ) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 167,05  
(cento e sessenta e sete reais e cinco centavos ), perfazendo um total de 
R$ 501,15  (quinhentos e um reais e quinze centavos ), para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 857/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478114, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - PEDRO FELDAS VASCONCELOS - MAT:5129931
 2 .  IPC - ELIAS FERREIRA BAIA - MAT:54193328
 3 .  IPC - MOACYR DE OLIVEIRA SANTOS - MAT:5805210
 4 .  DPC - RENATA GURGEL SANTOS BORGES - MAT:5917088
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um 
total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 858/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478148, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - EDER PEREIRA DOS SANTOS - MAT:57199822
 2 .  IPC - PAULO HENRIQUE CASTRO COBAS - MAT:5913961
 3 .  IPC - ANTONIO MESSIAS BANDEIRA RODRIGUES - MAT:5807816
 4 .  DPC - ALOISIO MACHADO DA ROCHA - MAT:5941095
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um 
total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 859/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478134, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - RILDO ALVES FERREIRA - MAT:57200223
 2 .  IPC - DOCACIANO PINHEIRO GOES JUNIOR - MAT:661430
 3 .  IPC - DENILSON DA SILVA BITENCOURT - MAT:57200091
 4 .  DPC - MARILIA LEAL MARCHIORI - MAT:5940399
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um 
total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 860/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478132, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - JACEMIR PIRES DO AMARAL - MAT:5704235
 2 .  IPC - JORGE LUIZ PEREIRA NERY - MAT:8400771
 3 .  IPC - JESSICA DE MORAES PRIMO - MAT:5940143
 4 .  DPC - MARCELO ZAP BERTONCELLO - MAT:5940482
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um 
total de R$  949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 861/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478139, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - RAIMUNDO WAGNER CARVALHO DA SILVA - MAT:54193311
 2 .  DPC - ANCELMO VILELA DOURADO MATOS - MAT:5914149
 3 .  IPC - LUCAS REGO LOBATO - MAT:5940036
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;


